
Divendres, 3 de juny de 2011

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Montcada i Reixac

EDICTE

L’expedient número 4 de modificació de les Ordenances Fiscals i Preus Públics, va ser aprovat provisionalment pel Ple 
de l’Ajuntament en la seva sessió de 31 de març de 2011, i el seu expedient s’exposà al públic durant trenta dies hàbils 
des de l’endemà de la publicació del seu anunci en el Butlletí Oficial de la Província, el 13 d’abril de 2011, fins el dia 21 
de maig de 2011, ambdós inclosos (l’esmentat anunci també es publicà, en el diari El Punt el dia 4 d’abril de 2011, a La  
Veu de Montcada i Reixac la segona quinzena d'abril  de 2011). Contra el mateix no s’ha presentat cap objecció ni 
reclamació,  per  la  qual  cosa  queda  aprovat  definitivament,  i  per  això,  es  procedeix  a  publicar  succintament  la 
modificació aprovada de l’article 3, de l’Ordenança fiscal núm. 4 reguladora de l’impost sobre l’Increment del Valor dels 
Terrenys de Naturalesa Urbana, que consisteix en afegir un nou apartat –el punt núm. 4-, i que resta com segueix:

“4. Les transmissions produïdes arran de la dació en pagament d’un deute hipotecari que grava la mateixa finca, sempre 
i quan sigui l’habitatge habitual del subjecte passiu, i aquest acrediti no tenir, per una banda, uns ingressos superiors al  
doble del salari mínim interprofessional, la qual cosa haurà d’acreditar amb la declaració de renda de l’any anterior, i per 
altra banda no disposar de cap altre habitatge al seu nom.”

Montcada i Reixac, 23 de maig de 2011
L’alcaldessa, María Elena Pérez García

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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